
 Nadleśnictwo Nawojowa

Nadleśnictwo Nawojowa, ul. Lipowa 1, 33-335 Nawojowa
tel.: +48 18 445-70-12, fax: +48 18 446-38-95, e-mail: nawojowa@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nawojowa, 30-05-2023 r.
Zn.spr.: SA.270.2.4.2023
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/ 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym  bez  negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: Pzp, ogłoszonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.04.2023 r. pod nr 2023/BZP 00198819/01 na  
zadanie pn. „Przebudowa drogi leśnej nr 18 w leśnictwie Kamianna (nr inw. 220/148)”

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  2  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo zamówień  
publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  1129  ze  zm.) zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

Jako  ofertę  najkorzystniejszą wybrano  ofertę  złożoną  przez Wykonawcę TRANS-
SPRZĘT Giemzik Jan, 34-615 Słopnice 960, NIP 7371004964.

Tab. Ranking ofert

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

 Kryterium ceny 
[pkt] 

Kryterium pozacenowe - 
samodzielna realizacja 
kluczowych elementów 

(części) zamówienia
[pkt]

Gwarancja 
[pkt]

 SUMA
[pkt] 

1
TRANS-SPRZĘT Giemzik Jan
34-615 Słopnice 960
NIP 7371004964

60,00 10,00 30,00 100,00

2

Zakład Usług Leśnych 
Usługi Sprzętowo-
Transportowe Mieczysław 
Pióro
Nowa Wieś 107, 33-336 
Łabowa
NIP 7341738420

51,81 10,00 30,00 91,81

3

Tadeusz Pióro Firma 
Budowlano Remontowa
Maciejowa 98, 33-336 
Łabowa
NIP 7341021515 

51,44 10,00 30,00 91,44

4

Firma Jurek Marian Jurek
Berest 52 B, 33-380 Krynica 
Zdrój
NIP 7340002668

47,85 10,00 30,00 87,85



2

5

Zakład Melioracyjno-
Budowlany WIR
Wiesław Młynarczyk- 
Ryszard Biedroń sp. j.
Ul. Zygmunta Augusta 12, 
34-600 Limanowa
NIP 7370000970

46,04 10,00 30,00 86,04

6

ZIBUD Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa
Kamienica 1000, 34-608 
Kamienica
NIP 7372221327

40,49 10,00 30,00 80,49

7

GEOSOLID SP. Z O.O.
UL. TADEUSZA SZAFRANA 
5A/ LU 1, 30-363 KRAKÓW
NIP 8133616595

31,51 10,00 30,00 71,51

Z poważaniem

Wojciech Kurzeja
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-05-30T06:57:34+0000
	Wojciech Krzysztof Kurzeja




